
C A .D,5 

RESOLUCION DIRECTORAL EJECUTIVA 
N° 2b6 -2018-MINAGRI-DVDIAR-AGRO RURAL-DE 

Lima, 	2 9 1.10) 2518 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante Resolución Directoral Ejecutiva N° 260-2016-MINAGRI-DVDIAR-AGRO 
RURAL-DE de fecha 16 de noviembre de 2016, se designó al CPC Manuel Ramos Guillén, en el 
cargo de Sub Director de la Unidad de Tesorería de la Oficina de Administración del Programa de 
Desarrollo Productivo Agrario Rural — AGRO RURAL, del Ministerio de Agricultura y Riego; 

Que, se ha visto por conveniente dar por concluido la designación del citado funcionario 
y designar a su reemplazante; 

De conformidad con lo establecido en la Ley N° 27594, Ley que regula la participación 
del Poder Ejecutivo en el Nombramiento y Designación de Funcionarios Públicos y en uso de las 
atribuciones conferidas en el Manual de Operaciones, aprobado mediante Resolución Ministerial 
N° 0015-2015-MINAGRI; 

SE RESUELVE: 

Artículo 1.- DAR POR CONCLUIDO, a partir de la fecha, la designación del CPC 
Manuel Ramos Guillén, en el cargo de Sub Director de la Unidad de Tesorería de la Oficina de 
Administración del Programa de Desarrollo Productivo Agrario Rural — AGRO RURAL, del 
Ministerio de Agricultura y Riego, dándosele las gracias por los servicios prestados. 

Artículo 2.- DESIGNAR a partir de la fecha al señor CPC Néstor Saldaña Campos en el 
cargo de Sub Director de la Unidad de Tesorería de la Oficina de Administración del Programa de 
Desarrollo Productivo Agrario Rural — AGRO RURAL, del Ministerio de Agricultura y Riego, cargo 
considerado de confianza. 

Artículo 3.- DISPONER la publicación de la presente resolución en el Diario Oficial "El 
Peruano" y en el Portal Electrónico del Programa de Desarrollo Productivo Agrario Rural — AGRO 
RURAL (www.acworural.cpb.ge). 

Regístrese, comuníquese y publíquese. 
1 

PROGRAMA DE DESARROLLO PRU 
AG- 	RAL . • 	1)0,14P-  • 

... 	4:1104,34" 

DIRECTORA EJECUTIVA 
I G J 	 LORES • 11'1" 1, 



PRO. Oí;;YESARROLL.0 PRO.Y,:einioj 
Ru241.. Anpr, wez 41. 	E 

	

1,.) 	',..E(...1,01.1):31A S D 
LA INFOreivli:.(:i0i4 

	

R. E 	r,"/ D 
POR: 	 PEG.  19° 	 

MORA: 11:  

30 MAY 2C13 


	Page 1
	Page 2

